Р Е Ш Е Н И Е

 двенадцатого заседания Собрания представителей муниципального

образования - Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания

шестого созыва

  29 сентября  2017 г.  № 61                                                              с.Октябрьское

О внесении изменений в решение Собрания

представителей муниципального образования -

Пригородный район РСО-Алания от 27.12.2016 г. № 32

«О бюджете муниципального района на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 годов»

СТАТЬЯ 1.

Внести в решение Собрания представителей муниципального образования -

Пригородный район РСО-Алания от 27.12.2016 г. № 32 «О бюджете

муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в части 1:

- в абзаце втором цифры «1085699,4», «788598,4» заменить цифрами

«1112768,2», «815667,2»;

- в абзаце третьем цифры «1094713,4» заменить цифрами «1121782,2»;

2) приложение 4 «Доходы бюджета муниципального района на 2017 год»

изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению;

3) приложение 8 "Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета

муниципального района – главных распорядителей, иных прямых получателей

средств бюджета муниципального района " изложить в редакции приложения 2

к настоящему решению;

4) приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального

района на 2017 год» изложить в редакции приложения 3 к настоящему

решению;

5) приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и

подразделам, целевым статьям (муниципальным программам МО-Пригородный

район и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам

видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района на

2017 год» изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению;

6) приложение 13 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым

статьям (муниципальным программам МО - Пригородный район и

непрограммным направлениям деятельности), разделам, подразделам, группам

и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета

муниципального района на 2017 год» изложить в редакции приложения 5 к

настоящему решению.

СТАТЬЯ 2

Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального

образования - Пригородный район                                                 А.С.Гаглоев